
                                                      

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

ZE DNE 4. 5. 2016 

 

ZADAVATEL:   Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:   Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Zastoupena:    Ing. Petrem Hejdukem, náměstkem pro řízení sekce řízení úřadu  

IČO:    00551023 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
 
„Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Terezy Novákové 62a, Brno“ 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Prosíme o zpřesnění technických kvalifikačních předpokladů. Mohou být doloženy reference 

na stavební úpravy či rekonstrukci staveb občanských či bytových?  

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

K prokázání technických kvalifikačních předpokladů mohou být doloženy jak reference na 

stavební úpravy či rekonstrukci staveb občanských, tak i bytových. 

 

Pozn.: 

V souladu s přílohou č. 1 Zadávací dokumentace – Kvalifikační dokumentace, uchazeč předloží 

DO NABÍDKY dle § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, čestné prohlášení dodavatele, z jehož obsahu bude zřejmé, že splňuje kvalifikační 

předpoklady požadované zadavatelem.  

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 

tj. dodavatel k prokázání technického kvalifikačního předpokladu předloží před podpisem smlouvy 

seznam stavebních prací ve formě čestného prohlášení včetně příslušných příloh (osvědčení), z nichž 

bude patrné splnění vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  

Do nabídky tedy stačí předložit pouze čestné prohlášení uchazeče. Uchazeč může využít vzor 

čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 1 Kvalifikační dokumentace - Čestné prohlášení uchazeče 

dle § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

S ohledem na postup zadavatele dle ustanovení § 40 odst. 3 zákona se neprodlužuje lhůta  

pro podání nabídek. 

 
V Praze dne 4. 5. 2016 


		2016-05-04T15:33:10+0100




